SEGOVIA: Lista de solicitudes excluidas alfabético
Categoria CELADOR

Pagina 1

Apellidos y Nombre
AMADOR ESCOBAR, GABRIELA
DELGADO BLANCO, M. ASUNCION
FERNANDEZ ALVAREZ, ANA MARIA
FUENTE CENTENO, M2 PILAR DE LA
FUENTETAJA SANZ, GABRIEL
GALLEGO DE CASTRO, JOSE MANUEL
GOMEZ SANZ, LORETO
GUTIERREZ LORRIO, MARIA JOSE
HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA
HERRERA LOPEZ, ANTONIO
JIMENEZ MARTIN, JOSE ANTONIO
MUNOZ ARAGON, M2 ANGELES
RODRIGO PRIETO, MONSERRAT
SARMENTERO GARCIA, YOLANDA

N.I.F.

X6603227L
12235928C
76705555A
70238021T
019289068
70247961G
70237855H
02618176V
13772328C
52990500H
06563267X
03447153M
71015006E
12239846M

Causa

No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

Fuera de plazo,
No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,

Fuera de plazo,
Inscrito en varias areas,
No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,

Fuera de plazo,
No presentar titulacion,

Inscrito en varias areas,




