

SEGOVIA: Lista de solicitudes excluidas alfabético

Categoría CELADOR

Página 1

Apellidos y Nombre	N.I.F.	Causa
AMADOR ESCOBAR, GABRIELA	X6603227L	No presentar titulación,
DELGADO BLANCO, M. ASUNCION	12235928C	Inscrito en varias areas,
FERNANDEZ ALVAREZ, ANA MARÍA	76705555A	No presentar titulación,
FUENTE CENTENO, Mª PILAR DE LA	70238021T	No presentar titulación,
FUENTETAJA SANZ, GABRIEL	01928906B	Fuera de plazo,
GALLEGO DE CASTRO, JOSE MANUEL	70247961G	No presentar titulación,
GOMEZ SANZ, LORETO	70237855H	Inscrito en varias areas,
GUTIERREZ LORRIO, MARIA JOSE	02618176V	Fuera de plazo,
HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA	13772328C	Inscrito en varias areas,
HERRERA LOPEZ, ANTONIO	52990500H	No presentar titulación,
JIMENEZ MARTIN, JOSE ANTONIO	06563267X	Inscrito en varias areas,
MUÑOZ ARAGON, Mª ANGELES	03447153M	Fuera de plazo,
RODRIGO PRIETO, MONSERRAT	71015006E	No presentar titulación,
SARMENTERO GARCIA, YOLANDA	12239846M	Inscrito en varias areas,